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SAMARBEIDSAVTALE FOSEN 2020 - FOSEN BARNEVERN 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Samarbeidsavtalen mellom Ørland kommune og Fosen barnevernstjeneste vedtas som 
framlagt. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Rammebetingelsene for felles barneverntjeneste på Fosen reguleres i Vertskommuneavtale om 
felles barnevern, og beskriver system for overføring av myndighet fra samarbeidskommunene 
til Indre Fosen kommune som vertskommune. I vedlegg til avtalen beskrives 
internkontrollsystem for barneverntjenesten.  
Samarbeidsavtalen mellom Fosen barneverntjeneste og hver enkelt kommune på Fosen, er 
utarbeidet av Fosen barneverntjeneste i samarbeid med oppvekstsjefene og helse- og 
omsorgssjefene i Fosen-kommunene.  
Samarbeidsavtalen beskriver strategier og ansvarsfordeling mellom kommunene og 
barneverntjenesten og erstatter bestillerbrevet som Fosen-kommunene tidligere sendte årlig 
til Fosen barneverntjeneste.  
Samarbeidsavtalen mellom Fosen barneverntjeneste og hver enkelt kommune på Fosen skal 
behandles i alle kommunestyrene på Fosen. 
 
Folkehelsevurdering 
En god og velfungerende barnevernstjeneste i kommunene er viktig for å kunne gi barn og 
unge gode og trygge oppvekstvilkår, fremme god psykisk og fysisk helse som igjen bidrar til 
utvikling av positivt selvbilde og en trygg identitet. Skal man oppnå dette må det på plass gode 
samarbeidsavtaler mellom alle aktørene som jobber med barn og unge og deres familier. 
 
Administrasjonens vurdering 
Når barnevernreformen, som Fylkesmannen i Trøndelag har gitt navnet oppvekstreformen, 
innføres i 2022, er samarbeidet mellom barneverntjenesten og hver enkelt kommune særdeles 
viktig. Barneverntjenesten og kommunene må framover samarbeide tett om forebyggende og 
tverrfaglig arbeid til det beste for barn og unge samt deres familier.  
 



 

2 Sensitivity: Internal

Barnevernforum Fosen skal ha gjennomgang av samarbeidsavtalen en gang pr år. I denne 
gjennomgangen skal forventninger mellom kommune og barnevernstjeneste avklares så godt 
som mulig. 
 
 
Vedlegg 
1 Samarbeidsavtale Fosen 2020 - Fosen barneverntjeneste 

 


